
 
Frutal, 04 de dezembro de 2024 – Diário Oficial Eletrônico – ANO I | Nº 139 

 

 
       1 

 
 

Versão eletrônica disponível em: http://frutal.publicabrasil.net/ 
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que instituí infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil 

 

 

 

http://frutal.publicabrasil.net/


 
Frutal, 04 de dezembro de 2024 – Diário Oficial Eletrônico – ANO I | Nº 139 

 

 
       2 

 
 

Versão eletrônica disponível em: http://frutal.publicabrasil.net/ 
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que instituí infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 82/2024 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 252/2024 

 

O Departamento de Licitações da Prefeitura Municipal de Frutal/MG torna pública a PUBLICAÇÃO 

do PREGÃO ELETRÔNICO Nº 82/2024 – PROCESSO LICITATÓRIO Nº 252/2024, do tipo 

MENOR PREÇO POR ITEM, por meio do site www.licitanet.com.br, licitação na modalidade 

Pregão Eletrônico – Objeto: Refere-se à contratação de uma empresa especializada em serviços 

técnicos de consultoria para o cadastramento e a inserção de informações, elaboração de 

propostas, acompanhamento da execução e prestação de contas em convênios e contratos de 

repasses, utilizando as plataformas online do sistema de convênios do governo federal -

Transferência.gov e do governo estadual – MG Sem papel, conforme Termo de Referência. 

Abertura da sessão pública: Início da fase de lances: 8h30 (horário de Brasília) do dia 20 de 

dezembro de 2024. O edital e seus anexos estão disponibilizados pelo sítio: www.licitanet.com.br, 

www.gov.br/pncp/pt-br, www.frutal.mg.gov.br, podendo ser solicitados gratuitamente pelo e-mail 

licitacao@frutal.mg.gov.br ou retirá-los no local mediante mídia removível, fornecida pelo 

interessado. O departamento de licitações não se responsabiliza pela recepção via e-mail.  

 

Frutal/MG, 4 de dezembro de 2024  

 

 

MARCIEL DE PAULA SOUZA 

Pregoeiro  

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRUTAL – AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 

92/2024 – PROCESSO LICITATÓRIO Nº 287/2024. O Departamento de Licitações da Prefeitura 

Municipal de Frutal/MG torna pública a PUBLICAÇÃO do PREGÃO ELETRÔNICO Nº 92/2024 – 

PROCESSO Nº 287/2024, do tipo MENOR PREÇO POR ITEM por meio do site 

www.licitanet.com.br, licitação na modalidade Pregão Eletrônico – Objeto: Aquisição de 01 (um) 

automóvel de passeio com capacidade de 7 Lugares conforme termo de referência, destinado ao 

uso como meio de transporte para os serviços prestados pela Secretaria Municipal de Assistência 

Social. Abertura da sessão pública: Início da fase de lances: 13:00 horas (horário de Brasília) do 

dia 16 de dezembro de 2024. O edital e seus anexos estão disponibilizados pelo sítio: 

www.licitanet.com.br, www.gov.br/pncp/pt-br, podendo ser solicitados gratuitamente pelo e-mail 

licitacao@frutal.mg.gov.br ou retirá-los no local mediante mídia removível, fornecida pelo 

interessado. O departamento de licitações não se responsabiliza pela recepção via e-mail. 

Frutal/MG, 4 de dezembro de 2024 Marciel de Paula Souza. Pregoeiro. 

 

http://frutal.publicabrasil.net/
http://www.licitanet.com.br/
http://www.licitanet.com.br/
http://www.gov.br/pncp/pt-br
http://www.frutal.mg.gov.br/
mailto:licitacao@frutal.mg.gov.br
http://www.licitanet.com.br/
http://www.licitanet.com.br/
http://www.gov.br/pncp/pt-br
mailto:licitacao@frutal.mg.gov.br

		2024-12-04T16:52:25-0300
	MUNICIPIO DE FRUTAL:18449132000160




